
完成見本
かん せい み ほん

つく かた

どお つく かわ

だい し き と

とくしゅう

か こ だい し りょう めん は

は つ かん せい

ハートメッセージカード作り方

① イラストシートの通りにフレームを作り、乾かします。

② アクアビーズイラストシートバレンタイン特集のバレンタインメッセージカード

　シートからハートメッセージカードの台紙を切り取ります。

③ メッセージを書き込んでから、台紙のフチに両面テープを貼り

　フレームを貼り付けて完成です。



使用ビーズ
しよう

24 個
14個
4個
4個

24個
24個
2個
2個

ちゃいろ
キャラメルブラウン
きいろ
アイボリー

ちゃいろ
ピンク
あか
オレンジ


